

företagarna

VARMT VÄLKOMMEN som föreningsaktiv i Företagarna!

Du som föreningsaktiv är det bästa och viktigaste vi har i vår organisation! Vi är glada och stolta att just du tackat ja till ett nytt uppdrag i en lokalförening i Företagarna, **välkommen!**

Vi hoppas du kommer att få energi av ditt nya uppdrag och att det kommer att bli roligt och givande tillsammans med din styrelse, medlemsföretag och oss.

Frida, Robert, Annie och Liselotte

Företagarna Småland, Östergötland, Öland och Gotland



2000 förtroendevalda – Företagarnas Superstars!

Företagarnas och lokalföreningarnas uppdrag

*Företagarna erbjuder nätverk,
kunskap och praktisk hjälp samt
driver utveckling för ett bättre
företagarklimat, så att företagare
får rätt förutsättningar för att
kunna nå framgång och
förverkliga sina drömmar.*

företagarna

Regionkontoret Småland, Östergötland, Öland och Gotland

Vilka vi är och vad vi kan hjälpa er med



(från vänster Annie, Liselotte, Frida och Robert)

Frida Boklund, regionchef: "Rollen som regionchef innebär att jag tillsammans med Robert springer på allt. Jag fokuserar dock mest på företagarpolitik, lokal, regional och nationell. Mig når ni bäst med ett mail, eller med ett samtal eller sms på 0768868299."

E-post: frida.boklund@foretagarna.se

Telefon: 076-8868299

Robert Wallin, bitr. regionchef: Mitt uppdrag på Företagarna är mångfacetterat, vilket gör att jag får möjlighet att jobba med många olika saker och områden. Att driva företagarpolitik och upplysa politiker och tjänstemän om hur viktigt företagandet är för Sverige är en av de saker som genomsyrar min vardag. Utöver det finns jag som stöd till föreningar, jobbar med sociala medier, har ett *samarbetspartens* ansvar och arrangerar olika typer av arrangemang m.m.

E-post: robert.wallin@foretagarna.se

Telefon: 073-5524221

Annie Andersson, regionsamordnare: "Jag jobbar främst med Jönköpings län, Östergötlands och Gotlands föreningar och sköter hemsidan åt er, lägger upp kommande event och aktiviteter, nyheter och annat. Jag skickar ut inbjudningar och nyhetsbrev till era medlemmar".

E-post: annie.andersson@foretagarna.se

Telefon: 036-2932005

Liselotte Arvidsson, regionsamordnare: "Jag jobbar främst med Kalmar och Kronobergs län föreningar och sköter hemsidan åt er, lägger upp kommande event och aktiviteter, nyheter och annat. Jag skickar ut inbjudningar och nyhetsbrev till era medlemmar". Ni når mig säkrast på förmiddagar.

E-post: liselotte.arvidsson@foretagarna.se

Telefon: 0491-761655

företagarna

Det ska vara enkelt och roligt att vara föreningsaktiv i Företagarna

Riks- och regionkontorens ambition är alltid att ge dig det du behöver för att göra ditt föreningsarbete roligt och så enkelt som möjligt, vi finns till för er!

Vi sätter stort värde på att få din input till vårt uppdrag företagsklimatet, både i din roll som företagare och föreningsaktiv.

Företagarnas intranät och föreningsportal

Företagarna har samlat matnyttig information för alla föreningsaktiva på intranätet och föreningsportalen.

Första gången du loggar in? Gå in på foretagarna.se och klicka på "LOGGA IN"

Följ instruktionerna

Behöver du hjälp? Kontakta Annie eller Liselotte

Välkommen till intranätet!

Företagarfakta (Tärtskampanjen) släpps: 11 februari
Företagarna LIVE: Offentlig upphandling: 13 mars
Sista dag för att skicka in årsmöteshandlingarna: 15 maj
Kongressen: 28-29 maj, Vildmarkshotellet, Kolmården
Utbildningarna: 17-19 september: Kämpsten, Sigtuna
Kickoff: 15 oktober, Posthuset, Stockholm

Senast uppdaterade
5 feb 2020
Företagarfakta 2020

Sök
Kontakt

Aktivitetssmallar och event
Kommunikation & marknadsföring
Medlemsvärning
Medlemsförmåner
Styrelsearbete
Utbildningar för förtroendevalda
Aktuella kampanjer och Opinionsbildning
Årets Företagare
Årets Företagare lokalt

företagarna

Utbildningar och träffar för föreningsaktiva 2020

Kom på en träff eller utbildning och få bästa tipsen från andra föreningsaktiva.

Psst! Ta såklart med dig några kompisar från styrelsen också.

- 14/4** Intro. Förtroendevalda, Kronoberg, regionkontoret, Videum Växjö
- 15/4** Intro. Förtroendevalda, Östergötland, regionkontoret, DoSpace Linköping
- 16/4** Intro. Förtroendevalda, Kalmar län, Badholmen Oskarshamn
- 21/4** Intro. Förtroendevalda, Jönköpings län, regionkontoret Jönköping
- 17-19/9** Grund- och fortsättningskurs för förtroendevalda
- 15/10** Förtroendevalda kickoff Stockholm
- 20-21/11** Storregional kickoff för förtroendevalda

Webbutbildningar

Superstar: Webbutbildning för nya föreningsaktiva. Lanseras 15 april.

Valberedningskurs: Webbutbildning

Har du frågor eller vill anmäla dig? Kontakta Annie eller Liselotte

